1/69
Reservationibus, suspensionibus, Fideiussoribus, et conditionibus, bellis
conventionibus, aliisque omnibus iuris renunciis et defensionibus non dubi-
ter fugiendis. Hac Infusionem ad bonum suum mediantem.

Lisowski Korytkow qtd

561
Comparens postea coram Officio Electoralibus pro factis Capitaneis Premissi-
onis Eiusdem Martiani Lisowsky Lang mence et corpore quibus Por-
tus debeat iuris iuris ditionibus, suis qui bustis pignoris et conse-
quenter rudo, Praesens de iuris ditione Castri Capitaneis Premissis, quo
ad Altem hunc aliam et seculum succumbit, ac bonis suis quibuslibet
localis et plenarie incorporandis, subyeciend palam liberu pu-
blicae ac pignoris. Quis ipsi Eiusdem Praesens rudo horre
Capitaneis pignoris, et Joannem Korytki fratres germanos eorumque
Pignoris de summa sex Millibus et septingentibus floribus tibi ditione
per Eiusdem Oia Prulam Tarnowstha dem Eiusdem Joannem de honore
Korytki Venatoris deore Leopoldi Eiusdem Capitaneis Praesens rudi
etiam Praesens de rudo Korytki rudi Castri Leopoldi
de honoribus debiti in sum iam bene praesens Eiusdem Korytki
pignoris, cum et de praesens Castri Capitaneis Leopoldi
debitis in praesens latorum generalibus de omnibus gent
rudi Praesens rudi debitorum et obligatorum avam et hunc quibus
cunq antea Regni factis et reconitus, Nec non contractibus
Interdictis Membranis Chirographis reconitus, tamq, na
mua abus, tam roboratis quam etiam non roboratis et hunc
praesens Oia Eiusdem Korytki rudi Matrem quam praesens facta ipsi
Eiusdem Praesens Korytki rudi et coactis eorumque robo-
ratis rudi Praesens rudi obligatoria tibi Praesens rudi
Praesens Korytki rudi super summa viginti millibus
floribus rudi ad hunc dei rudi coram factis praesens factis
quis sub nexum Praesens rudi quietationis cadere non debet) hi.
mittit, et quietat praesens Praesens rudi debitorum aliisque
quasvis Praesens rudi contractibus Chirographis Membranis

eorumque